平成 30 年２月５日（月曜日）

（発信者）
野々市市 秘書広報課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6190
Mail  hisho@city.nonoichi.lg.jp
HP   http://www.city.nonoichi.lg.jp

野々市市女性協議会「市長と語ろう」の開催について（お知らせ）

このことについて、下記のとおりお知らせいたします。

主 旨 野々市市女性協議会の会員が粟市長を囲んで、まちづくりについて話し合い、女性

の市政参加・市民協働意識の向上を目的として開催します。

日 時  平成 30 年２月７日（水）  午前 10 時開始（11 時 30 分終了予定）

場 所  野々市市情報交流館 カメリア ２階ホール椿３ （※昨年と会場が異なります）

主 催  野々市市女性協議会

参加者  20 名程度

   備 考  前回（1 月 12 日）延期分の開催となります。

教育文化部生涯学習課生涯学習係：板尾    電話：227-6116